DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEUCEMIA CRÔNICA EM
IDOSOS: UMA REVISÃO INTEGRATIVA DAS ABORDAGENS DIAGNÓSTICAS E
TRATAMENTOS de autoria de GABRIELLY IDALINO XIMENES, VICTOR GABRIEL
COSTA CAMPOS DE AZEVEDO NERY, LUANA MEDEIROS NOBREGA, HUGO
AMÂNCIO MEDEIROS JÚNIOR, RAIANNE MONTENEGRO CAVALCANTI MARQUES,
SANDRA SIBELE LEITE VIEIRA DE FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php